



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

H.C. Sønnichsen ApS

Flensborg Landevej 22, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 88 53 20

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Sønnichsen ApS Flensborg Landevej 22 6200 Aabenraa CVR-nr.: 37 88 53 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Sejer & Sønnichsen A/S, Aabenraa Seso Rental A/S, Aabenraa Seso Energy A/S, Aabenraa
Kapitalinteresse	Seso Ejendomme A/S, Aabenraa

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	50.373	39.833	32.166
Resultat af primær drift	12.125	12.397	8.956
Finansielle poster, netto	-905	-318	-104
Årets resultat	8.488	9.365	6.926
Balance:			
Balancesum	83.596	67.069	44.322
Investeringer i materielle anlægsaktiver	845	319	-14.796
Egenkapital	33.749	27.759	22.184
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	19.443	3.405	9.486
Investeringsaktivitet	-24.173	-4.531	-13.458
Finansieringsaktivitet	5.484	1.143	-2.313
Pengestrømme i alt	754	18	-6.285
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	46	35	31
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	84,4	97,1	70,4
Soliditetsgrad	30,6	31,4	39,3
Egenkapitalforrentning	23,5	33,2	46,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Idet H.C. Sønnichsen ApS aflagde koncernens første koncernregnskab for regnskabsåret 2022/23 er der alene udarbejdet hoved og nøgletal for årene 2021/22 og frem, jf. årsregnskabslovens § 128, stk. 4.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed. Som en del af dette beskæftiger koncernen sig med forretningsområder som affaldshåndtering, handel med sand og grus m.v. samt miljøaffald og anden transport.

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, herunder udlejning.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med revisionen af selskabets årsrapport 2023/24 er det konstateret, at indregning af finansiel leasing er indregnet forkert i årsrapporten for 2022/23. Fejlen klassificeres som en væsentlig fejl i regnskabet, men skyldes at koncernen er rykket op i regnskabsklasse C. Forholdet er korrigeret og indregnet i årsrapporten for 2023/24 som rettelse af en væsentlig fejl i tidligere år. Det har ikke medført nogen korrektion af resultatet, dog er sammenligningstal korrigeret, så tallene for 2022/23 fremstår, som det havde været korrekt indregnet.

Den samlede effekt af korrektionen har ikke betydning for resultatet i 2022/23, ligesom selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 er uændret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for modervirksomheden udgør 5.470 t.kr. mod 6.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat for koncernen udgør 8.488 t.kr. mod 9.365 t.kr. sidste år. Der er i 2023/24 realiseret et resultat før skat på 11,2 mio kr., på niveau med det forventede resultat på 10-14 mio kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer i 2024/25 et resultat før skat i niveauet 14-18 mio. kr.

Miljøforhold

Selskabet og dets tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift, som i det væsentligste kan henføres til brændstofforbrug. Der investeres kontinuerligt i nye køretøjer, optimering af kørselsmønstre, og der er stor fokus på miljøoptimerende tiltag.

Vi har for regnskabsåret 2023/24 udarbejdet virksomhedens første ESG-rapport.

Rapporten kan tilgås på vores hjemmeside på følgende link:

<https://se-so.dk/wp-content/uploads/2019/11/ESG-Sejer-Soennichsen-2024.pdf>

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	50.372.920	39.832.856	-944.892	116.491
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-29.127.075	-19.628.404	-334.032	-344.643
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.120.400	-7.807.071	-140.306	-130.147
Driftsresultat	12.125.445	12.397.381	-1.419.230	-358.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.872.235	6.766.699
Indtægter af kapitalinteresser	24.282	14.098	24.282	14.098
Andre finansielle indtægter	218.972	107.337	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.148.026	-439.055	-147.415	-151.271
Resultat før skat	11.220.673	12.079.761	5.329.872	6.271.227
3 Skat af årets resultat	-2.733.073	-2.715.232	140.011	118.258
4 Årets resultat	8.487.600	9.364.529	5.469.883	6.389.485
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i H.C. Sønnichsen ApS	5.469.883	6.389.485		
Minoritetsinteresser	3.017.717	2.975.044		
	8.487.600	9.364.529		

Balance 30. juni

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Note					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	2.472.898	3.857.969	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	2.472.898	3.857.969	0	0
6	Grunde og bygninger	7.951.772	7.225.845	7.951.772	7.225.845
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.072.056	24.825.162	90.331	111.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	49.023.828	32.051.007	8.042.103	7.337.596
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	20.398.752	17.026.518
9	Kapitalinteresser	306.390	282.108	306.390	282.107
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000	0	0
11	Deposita	540.000	450.000	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	851.390	737.108	20.705.142	17.308.625
	Anlægsaktiver i alt	52.348.116	36.646.084	28.747.245	24.646.221
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.056.474	22.295.885	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	879.606	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.342.524	3.080.205
	Andre tilgodehavender	6.946.110	7.829.350	41.254	42.115
12	Periodeafgrænsningsposter	374.814	181.086	0	0
	Tilgodehavender i alt	30.377.398	30.306.321	4.263.384	3.122.320

Balance 30. juni

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>	<u></u>	<u></u>
	Likvide beholdninger	<u>870.445</u>	<u>116.405</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.247.843</u>	<u>30.422.726</u>	<u>4.263.384</u>	<u>3.122.320</u>
	Aktiver i alt	<u>83.595.959</u>	<u>67.068.810</u>	<u>33.010.629</u>	<u>27.768.541</u>

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.390	122.108	6.307.574	3.435.986
Overført resultat	22.551.650	18.406.049	18.190.466	16.592.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.800.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	25.548.040	21.078.157	25.548.040	21.078.157
Minoritetsinteresser	<u>8.201.081</u>	<u>6.680.806</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>33.749.121</u>	<u>27.758.963</u>	<u>25.548.040</u>	<u>21.078.157</u>
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.019.200</u>	<u>1.493.671</u>	<u>0</u>	<u>5.178</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.019.200</u>	<u>1.493.671</u>	<u>0</u>	<u>5.178</u>
Gældsforpligtelser				
13 Leasingforpligtelser	10.983.757	5.832.169	0	0
Deposita	0	0	120.000	120.000
14 Anden gæld	<u>802.478</u>	<u>655.448</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.786.235</u>	<u>6.487.617</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	3.083.786	1.690.710	0	0
Gæld til pengeinstitutter	13.274.801	11.982.907	2.580.414	2.823.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.029.112	7.924.526	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	308.112	508.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	499.241	371.873	499.241	371.873
Selskabsskat	3.925.564	2.823.436	3.925.564	2.823.289
Anden gæld	3.228.899	6.535.107	29.258	38.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.041.403</u>	<u>31.328.559</u>	<u>7.342.589</u>	<u>6.565.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.827.638</u>	<u>37.816.176</u>	<u>7.462.589</u>	<u>6.685.206</u>
Passiver i alt	<u>83.595.959</u>	<u>67.068.810</u>	<u>33.010.629</u>	<u>27.768.541</u>

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**16 Eventualposter****17 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli							
2023	50.000	0	122.108	19.906.049	2.500.000	6.680.806	29.258.963
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Resultatandel	0	0	24.282	2.645.601	2.800.000	3.020.275	8.490.158
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	50.000	0	146.390	22.551.650	2.800.000	8.201.081	33.749.121

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.435.986	16.592.171	1.000.000	21.078.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.871.588	1.598.295	1.000.000	5.469.883
	50.000	6.307.574	18.190.466	1.000.000	25.548.040

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Årets resultat	8.487.600	9.364.529
18 Reguleringer	12.135.468	8.760.795
19 Ændring i driftskapital	1.854.670	-13.355.072
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	22.477.738	4.770.252
Renteindbetalinger og lignende	218.972	107.336
Renteudbetalinger og lignende	-1.148.026	-268.920
Pengestrøm fra ordinær drift	21.548.684	4.608.668
Betalt selskabsskat	-2.105.416	-1.203.532
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.443.268	3.405.136
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.482.360
Køb af materielle anlægsaktiver	-27.213.820	-3.598.581
Salg af materielle anlægsaktiver	3.131.004	1.000.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-450.000
Betalt deposita	-90.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-24.172.816	-4.530.941
Overtagelse af minoritetsinteresser	0	-1.195.254
Tilgang minoritetsinteresser	0	120.000
Optagelse af langfristet gæld	6.691.694	0
Betalt udbytte	-2.500.000	-2.714.400
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.291.894	4.933.070
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.483.588	1.143.416
Ændring i likvider	754.040	17.611
Likvider 1. juli 2023	116.405	98.794
Værdipapirer	5.000	5.000
Likvider 30. juni 2024	875.445	121.405
Likvider		
Likvide beholdninger	870.445	116.405
Værdipapirer	5.000	5.000
Likvider 30. juni 2024	875.445	121.405

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	25.560.094	17.045.124	239.460	248.460
Pensioner	2.850.877	2.062.947	94.440	96.040
Andre omkostninger til social sikring	716.104	520.333	132	143
	29.127.075	19.628.404	334.032	344.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	35	1	1
I overensstemmelse med ÅRL § 98b, stk. 3 er oplysning om ledelsesvederlag udeladt, da der kun er ydet vederlag til én ledelseskategori.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncerngoodwill	175.071	175.071	0	0
Afskrivning på bygninger	118.886	109.477	118.886	109.477
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.826.443	7.522.523	21.420	20.670
	9.120.400	7.807.071	140.306	130.147
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.207.691	2.956.916	-134.833	-123.436
Årets regulering af udskudt skat	-474.618	-241.684	-5.178	5.178
	2.733.073	2.715.232	-140.011	-118.258

Noter

	Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.871.588	2.393.508
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.598.295	2.995.977
Disponeret i alt	5.469.883	6.389.485
	Koncern	
	30/6 2024	30/6 2023
	kr.	kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	12.670.710	11.608.350
Tilgang i årets løb	0	1.062.360
Kostpris 30. juni 2024	12.670.710	12.670.710
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-8.812.741	-7.427.670
Årets afskrivninger	-1.385.071	-1.385.071
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-10.197.812	-8.812.741
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.472.898	3.857.969

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	7.416.675	8.679.188	7.416.675	7.107.100
Tilgang i årets løb	844.813	309.575	844.813	309.575
Afgang i årets løb	0	-1.572.089	0	0
Kostpris 30. juni 2024	8.261.488	7.416.674	8.261.488	7.416.675
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-190.830	-580.406	-190.830	0
Årets afskrivninger	-118.886	-199.482	-118.886	-190.830
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	589.059	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-309.716	-190.829	-309.716	-190.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.951.772	7.225.845	7.951.772	7.225.845
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	40.779.960	31.667.462	138.525	129.525
Tilgang i årets løb	26.369.007	10.647.001	0	9.000
Afgang i årets løb	-3.572.644	-1.534.503	0	0
Kostpris 30. juni 2024	63.576.323	40.779.960	138.525	138.525
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-15.954.798	-10.890.646	-26.774	-6.104
Årets afskrivninger	-7.616.443	-6.232.517	-21.420	-20.670
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.066.974	1.168.365	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-22.504.267	-15.954.798	-48.194	-26.774
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	41.072.056	24.825.162	90.331	111.751

Noter

	Modervirksomhed		
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	8.774.669	6.237.055	
Tilgang i årets løb	0	2.537.614	
Kostpris 30. juni 2024	8.774.669	8.774.669	
Opskrivninger 1. juli 2023	8.537.290	5.522.819	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.574.605	3.041.771	
Opskrivninger 30. juni 2024	12.111.895	8.564.590	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-312.741	-137.670	
Årets afskrivninger på goodwill	-175.071	-175.071	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-487.812	-312.741	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.398.752	17.026.518	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.262.898	1.437.969	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sejer & Sønnichsen A/S, Aabenraa	70 %	12.329.014	5.838.631
Seso Rental A/S, Aabenraa	70 %	14.535.084	4.147.590
Seso Energy A/S, Aabenraa	70 %	511.836	111.836
		27.375.934	10.098.057

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
9. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	160.000	160.000	160.000	160.000
Kostpris 30. juni 2024	160.000	160.000	160.000	160.000
Opskrivninger 1. juli 2023	122.108	108.010	122.108	108.009
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.282	14.098	24.282	14.098
Opskrivninger 30. juni 2024	146.390	122.108	146.390	122.107
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	306.390	282.108	306.390	282.107

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Seso Ejendomme A/S, Aabenraa	40 %	765.971	60.704
		765.971	60.704

	Koncern	
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	5.000	5.000
Kostpris 30. juni 2024	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.000	5.000

Noter

	Koncern	
	30/6 2024	30/6 2023
	kr.	kr.
11. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	540.000	450.000
Kostpris 30. juni 2024	540.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	540.000	450.000
12. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	374.814	181.086
	374.814	181.086
13. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	14.067.543	7.522.879
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.083.786	-1.690.710
	10.983.757	5.832.169
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
14. Anden gæld		
Anden gæld i alt	802.478	655.448
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	802.478	655.448
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	802.478	655.448

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i aktierne i Sejer og Sønnichsen A/S og SeSo Rental A/S.

Der er deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 t.kr. 7.952.

Til sikkerhed overfor mellemværende med SeSo Ejendomme A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Mellemværendet med SeSo Ejendomme A/S kreditinstitut udgør pr. statusdagen en restgæld på t.kr. 2.172.

16. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen
Flensborg Landevej 22
6200 Aabenraa

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabets samhandel med koncernforbundne selskaber er i regnskabsåret sket på markedsvilkår.

Noter

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	9.120.400	6.368.278
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-625.334	-470.201
Indtægter af kapitalinteresser	-21.725	-14.097
Andre finansielle indtægter	-218.972	-107.337
Øvrige finansielle omkostninger	1.148.026	268.920
Skat af årets resultat	2.733.073	2.715.232
	12.135.468	8.760.795

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-71.077	-16.559.598
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.925.747	3.204.526
	1.854.670	-13.355.072

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen
Direktør
ID: ab6b875b-34da-491f-b541-14b0dfaa1311
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 13:57:15
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 16:04:20
Underskrevet med MitID



Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 14:00:01
Underskrevet med MitID



Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen
Dirigent
ID: ab6b875b-34da-491f-b541-14b0dfaa1311
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 16:05:32
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d4eb31UJHWm252219478

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.